

**MØF ApS**

**Vesterport 10, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 35 86 48 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

**Michell Wacher Rødbro**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MØF ApS  
Vesterport 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 48 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michell Wacher Rødbro  
Kristine Wacher Rødbro

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurant drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.589.072 kr. mod 2.029.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.496 kr. mod -223.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i nogen grad været påvirket af nedgang i aktiviteten grundet opbremsningen i økonomien, som følge af COVID-19 nedlukningen i gennem 2021. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for. Kompensationerne for 2021 er indtægtsført med i alt 633 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.589.072</b>	<b>2.029.476</b>
2 Personaleomkostninger	-2.325.274	-2.303.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.431	-3.990
<b>Driftsresultat</b>	<b>233.367</b>	<b>-278.184</b>
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.573	-6.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.834</b>	<b>-284.795</b>
Skat af årets resultat	-51.338	61.490
<b>Årets resultat</b>	<b>177.496</b>	<b>-223.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	177.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.496</b>	<b>-223.305</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.282	99.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.282</u>	<u>99.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.282</u></b>	<b><u>99.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	179.422	173.593
Varebeholdninger i alt	<u>179.422</u>	<u>173.593</u>
Udsudte skatteaktiver	17.691	69.029
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	40.000
Andre tilgodehavender	116.838	350.102
Tilgodehavender i alt	<u>162.529</u>	<u>459.131</u>
Likvide beholdninger	841.932	427.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.883</u></b>	<b><u>1.060.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.295.165</u></b>	<b><u>1.160.294</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	251.872	74.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>301.872</b>	<b>124.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	109.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	109.870
Gæld til pengeinstitutter	0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.322	21.987
Anden gæld	940.971	903.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.293	926.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.293</b>	<b>1.035.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.295.165</b>	<b>1.160.294</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	297.681	110.600	458.281
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.305	0	-223.305
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	74.376	0	124.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.496	0	177.496
	<b>50.000</b>	<b>251.872</b>	<b>0</b>	<b>301.872</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i nogen grad været påvirket af nedgang i aktiviteten grundet opbremsningen i økonomien, som følge af COVID-19 nedlukningen i gennem 2021. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for. Kompensationerne for 2021 er indtægtsført med i alt 683 t.kr.		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger Corona mm.	<u>682.844</u>	<u>633.867</u>
	<u>682.844</u>	<u>633.867</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	<u>682.844</u>	<u>633.867</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>682.844</b></u>	<u><b>633.867</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.180.083	2.202.426
Pensioner	70.529	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.662</u>	<u>65.244</u>
	<u><b>2.325.274</b></u>	<u><b>2.303.670</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 mdr.s varsel. Lejeforpligtelsen udgør 120 tkr.		
Selskabet har pr. 31. december 2021 virksomhedspant på i alt 300 t.kr.		